ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 августа 2021 года

   №13/68

	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 21 июля 2021 года №143/1036  «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Ленинградской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Кингисеппского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее  постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                       Е.В. Колмогорова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Т.В. Смирнова
 Приложение

                                        к постановлению территориальной

                       избирательной комиссии

                                                   Кингисеппского муниципального района

                                    от 20 августа 2021 года № 13/68
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией

Кингисеппского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения (при наличии)

	1.
	Собода Нина Викторовна
	01.02.1963
	Собрание избирателей по месту работы
	476

	2.
	Коровкина Екатерина Николаевна
	02.09.1984
	Собрание избирателей по месту работы
	476

	3.
	Мошкарева Анна Сергеевна
	13.05.1988
	Собрание избирателей по месту работы
	476

	4.
	Мартьянова Анна Александровна
	16.07.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	471-494

	5.
	Кулакова Юлия Алексеевна
	18.08.1988
	Собрание избирателей по месту работы
	471-494

	6.
	Манулик Анастасия Михайловна
	13.12.1997
	Собрание избирателей по месту работы
	471-494

	7.
	Хорошко Кристина Алексеевна
	05.12.1995
	Собрание избирателей по месту жительства
	504

	8.
	Фомина Алеся Игоревна
	06.02.2003
	Собрание избирателей по месту жительства
	471-494

	9.
	Бондаренко Алина Алексеевна
	15.08.2003
	Собрание избирателей по месту жительства
	471-494

	10.
	Шестова Татьяна Семеновна
	16.11.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	480

	11.
	Шалонина Екатерина Владимировна
	26.02.1981
	Собрание избирателей по месту работы
	485

	12.
	Хайлов Андрей Сергеевич
	24.12.1987
	Собрание избирателей по месту жительства
	494

	13.
	Шарова Виктория Николаевна
	29.08.1995
	Собрание избирателей по месту жительства
	505

	14.
	Назаренко Наталья Александровна
	29.10.1979
	Собрание избирателей по месту работы
	471-494

	15.
	Дяглева Ирина Борисовна
	04.10.1992
	Собрание избирателей по месту жительства
	488

	16.
	Садикова Елена Ивановна
	06.06.1980
	Собрание избирателей по месту жительства
	483

	17.
	Козяк Надежда Андреевна
	31.10.1963
	Собрание избирателей по месту жительства
	488

	18.
	Горбунова Екатерина Сергеевна
	13.11.1990
	Собрание избирателей по месту жительства
	471-494

	19.
	Михайлова Надежда Викторовна
	19.07.1964
	Собрание избирателей по месту работы
	480

	20.
	Агуреева Анна Сергеевна
	02.12.1998
	Собрание избирателей по месту жительства
	501

	21.
	Тюкова Наталья Леонидовна
	28.12.1991
	Собрание избирателей по месту жительства
	500

	22.
	Беда Ангелина Дмитриевна
	30.11.1992
	Собрание избирателей по месту жительства
	500

	23.
	Федорова Елизаета Алексеевна
	28.02.2001
	Собрание избирателей по месту жительства
	500

	24.
	Авдеева Мария Николаевна
	21.02.1989
	Собрание избирателей по месту работы
	472

	25.
	Соловьева Ирина Николаевна
	10.07.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	472

	26.
	Кафтайкина Елена Александровна
	29.05.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	471-494

	27.
	Хейкинен Надежда Александровна
	19.03.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	496

	28.
	Гурченко Светлана Эриковна
	20.11.1971
	Собрание избирателей по месту работы
	492

	29.
	Лукьянова Наталия Владимировна
	22.02.1973
	Собрание избирателей по месту работы
	508

	30.
	Кузнецова Елена Сергеевна
	19.02.1985
	Собрание избирателей по месту жительства
	472

	31.
	Канцер Светлана Геннадьевна
	08.03.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	482

	32.
	Наливайко Елена Владимировна
	09.12.1979
	Собрание избирателей по месту работы
	482

	33.
	Ниязова Алина Владиславовна
	20.04.1990
	Собрание избирателей по месту работы
	471-494

	34.
	Тупицына Алла Александровна
	05.08.1968
	Собрание избирателей по месту работы
	479

	35.
	Тошнова Анна Владимировна
	14.02.1980
	Собрание избирателей по месту работы
	479

	36.
	Ковалева Любовь Яковлевна
	29.09.1978
	Собрание избирателей по месту работы
	474

	37.
	Гуранич Алла Ивановна
	05.04.1986
	Собрание избирателей по месту жительства
	501

	38.
	Ибрагимова Юлиана Викторвна
	14.09.1970
	Собрание избирателей по месту жительства
	501

	39.
	Мальцева Марина Сергеевна
	27.05.1981
	Собрание избирателей по месту жительства
	501

	40.
	Гусарова Дилором Вадудовна
	24.02.1971
	Собрание избирателей по месту жительства
	490

	41.
	Кожина Юлия Викторовна
	16.09.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	512

	42.
	Осиев Сергей Анатольевич
	20.02.1966
	Собрание избирателей по месту работы
	514

	43.
	Федорова Екатерина Кирилловна
	29.10.1998
	Собрание избирателей по месту работы
	511-514

	44.
	Кондратьева Ирина Борисовна
	16.12.1962
	Собрание избирателей по месту работы
	511-514

	45.
	Кориненко Елена Валерьевна
	19.09.1975
	Собрание избирателей по месту жительства
	511-514

	46.
	Ерохина Евгения Сергеевна
	02.10.2001
	Собрание избирателей по месту работы
	511-514

	47.
	Федоренко Татьяна Николаевна
	27.06.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	513-514

	48.
	Ткачук Кристина Валерьевна
	08.03.1992
	Собрание избирателей по месту работы
	511-514

	49.
	Педан Татьяна Александровна
	06.09.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	513-514

	50.
	Сайкина Татьяна Николаевна
	25.08.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	512

	51.
	Кабанина Олеся Викторвна
	31.12.1991
	Собрание избирателей по месту жительства
	471-494

	52.
	Попова Алина Александровна
	25.10.1991
	Собрание избирателей по месту жительства
	471-494

	53.
	Рачинская Ольга Александровна
	01.07.1967
	Собрание избирателей по месту жительства
	492

	54.
	Мукосеева Татьяна Сергеевна
	16.08.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	502